
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБАШЕВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХВОРОСТЯНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

445599, Самарская область, Хворостянский район, 

с. Абашево, ул. Озерная, д.1 

т. 8(84677)9-55-89, e-mail: 
asp.abashevo@hvorostyanka.ru 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№29а от 28.08.2024 г. 

 

«О внесении изменений в состав комиссии по подготовке  

проекта правил землепользования и застройки 

 сельского поселения Абашево муниципального района 

 Хворостянский Самарской области» 

 

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ, 

руководствуясь Уставом сельского поселения Абашево муниципального 

района Хворостянский Самарской области, в связи с кадровыми 

изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав Комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки поселения Абашево муниципального 

района Хворостянский Самарской области  в соответствии с 

приложением №1 к настоящему постановлению. 

2.  Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Абашевский 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского 

поселения Абашево. 

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава сельского поселения Абашево 

Муниципального района Хворостянский 

Самарской области                Г. А. Шабавнина 

  

 

mailto:asp.abashevo@hvorostyanka.ru


Приложение  

к постановлению Администрации  

сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский  

Самарской области  

от «8.08. 2024  №  29а 

     

СОСТАВ КОМИССИИ  

по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  

сельского поселения Абашево  муниципального района Хворостянский   

Самарской области  

   

    Председатель комиссии  

1. Шабавнина Галина Александровна. -  Глава сельского поселения Абашево 
    

    Заместитель председателя комиссии   

2. Пушкарева Любовь Николаевна – и.о. начальника отдела архитектуры и 

градостроительства администрации муниципального района Хворостянский    

 

   

    Секретарь комиссии  

3. Власова Валентина Юрьевна – Специалист администрации сельского 

 поселения Абашево  

  

 

   

Иные члены комиссии: 

4. Жахянова Галия Манасбаевна – ведущий специалист администрации сельского 

поселения Абашево 

5. Петрушкин Дмитрий Владимирович – начальник отдела контроля и охраны 

окружающей среды МКУ КУМИ м.р. Хворостянский (по согласованию)    

-

  

6. Железникова Елена Владимировна – руководитель МКУ «КУМИ» м.р. 

Хворостянский (по согласованию) 

-

  

7.Медведев Владимир Юрьевич  слесарь «МУП» Абашево» (по согласованию) 
-

  

8. Рауткина Людмила Ильинична – депутат собрания представителей сельского 

поселения Абашево  

-

  

9. Горбачева Людмила Николаевна -  председатель собрания представителей 

сельского поселения Абашево  

10. Алмаев Андрей Вениаминович- депутат собрания представителей сельского 

поселения Абашево  

11. Мешкова Алена Александровна - депутат собрания представителей сельского 

поселения Абашево 

-

  

 


